



RADA MIEJSKA W LUBAWCE

Plac Wolności 1, 58-420 Lubawka
tel. 75 74 11 588 fax 75 74 11 262
www.lubawka.eu e-mail: lubawka@lubawka.eu



FORMULARZ INTERPELACJI RADNEGO

Lubawka dnia, 26.08.2021 r.

RADA MIEJSKA w LUBAWCE

WPLYNEŁO DNIA 26.08.21

L.dz. 245 Zał. -

Podpis [signature]

Michał Otdak

Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubawce

NO.0003.30.2021

Burmistrz Miasta Lubawka

za pośrednictwem

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lubawce

TREŚĆ INTERPELACJI / ZAPYTANIA¹ (krótkie przedstawienie stanu faktycznego):

1. Proszę o informację czy Gmina rozważyła wprowadzenie zmiany organizacji ruchu na ulicy Karkonoskiej i Cmentarnej tj. wprowadzenia ruchu jednokierunkowego. Takie rozwiązanie Gmina wprowadza niemal w każdym roku w okresie 1 listopada, w chwili obecnej byłoby zasadnym wprowadzenie na stałe takiego rozwiązania. Argumentami przemawiającymi za takim rozwiązaniem w chwili obecnej jest wzmożony ruch na tym odcinku ulic związany z budową drogi ekspresowej S3 a po zakończeniu zadania przez GDDKiA ruch pojazdów zjeżdżających z drogi ekspresowej nasili się. Należy zaznaczyć że odcinek ulicy Karkonoskiej nie posiada chodnika co stwarza realne niebezpieczeństwo dla pieszych poruszających się skrajem ulicy. W okresie letnim w momencie mijania się dwóch pojazdów pieszy ma niewielką możliwość zejścia na pobocze aby uniknąć kolizji, natomiast w okresie zimowym taka możliwość nie istnieje ponieważ na poboczu zalegają wysokie warstwy śniegu, który jest spychany z ulicy. Wprowadzenie na tym odcinku ruchu jednokierunkowego poprawiłoby w znacznym stopniu bezpieczeństwo mieszkańców tych ulic.
2. Proszę o udzielenie informacji dlaczego dnia 03.08.2021 Burmistrz Miasta Lubawka unieważniła postępowanie przetargowe pn: „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Parku Watra w Lubawce” (zmierzającego do zamówienia o sygnaturze WI.1.271.8.2021). Czy Gmina zamierza w tym roku ponownie ogłosić przetarg? Czy w SWZ będzie ujęta budowa toalety na w/w terenie Parku Watra? Czy przyznane Gminie środki zewnętrzne na ten cel nie są zagrożone?
3. Proszę o informację czy Stowarzyszenie Społeczno – Kulturalne „Granica” w Lubawce złożyło wniosek o kwotę brakujących środków na odrestaurowanie figury Św. Floriana tzw. misy do której wpływa woda?
4. Nawiązując do otrzymanej odpowiedzi na moją kolejną interpelację z Sesji Rady Miejskiej w miesiącu czerwiec 2021r. dotyczącą montażu na drodze gminnej nr 116168 D ul. Anielewicz w Lubawce progu zwalniającego, proszę o udzielenie informacji jakie są wyniki zleconej ekspertyzy technicznej, której termin realizacji określono do 31.07.2021r. Nadmienię, iż na terenie Gminy Mysłakowice zamontowano urządzenia bezpieczeństwa mające na celu spowolnienie i poprawę organizacji ruchu drogowego a zadanie zrealizowano na podstawie zapotrzebowania złożonego przez poszczególne sołectwa. W Gminie Lubawka petycja mieszkańców ul. Anielewicz nie została uwzględniona.
5. Nawiązując do spotkania roboczego z Radnymi oraz mieszkańcami w lipcu br. dotyczącego potrzeby naśnieżania Lubawskiego stoku narciarskiego, w związku z otrzymanymi środkami z RFIL proszę o informację czy w przeciągu miesiąca sierpnia 2021 zostały podjęte działania zmierzające do rozpoczęcia inwestycji czy nastąpiła weryfikacja zakresu dokumentacji?
6. Na jakim etapie są prace związane z przebudową ulicy Przyjaciół Żołnierza? Czy wszystkie sieci podziemne wodno- kanalizacyjne zostaną wymienione? Proszę o udzielenie informacji mieszkańcom.

**PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE**

[signature]
Michał Otdak